EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2015 - SECOM

A Comissão Administrativa Especial de Licitação - CAEL da Secretaria de Estado de Comunicação

Social - SECOM, torna público a seguinte modificação no Edital da Concorrência em referência,

publicado no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo de 11/11/2015.

MODIFICAÇÃO Nº 002

Ref:  Concorrência Nº 001/2015

Processo Nº 70122229/2015

Fica excluído do texto do item 7.4 do Edital a expressão “(...), mediante recebimento de comprovante de
retirada do envelope”.

Em, 10/11/2015

Luiz de Gonzaga Calil
Presidente da CAEL

Andréia da Silva Lopes
Superintendente Estadual de Comunicação Social